

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2017 - PR

Processo Administrativo: 67/2017
Data do Processo Adm.: 27/03/2017
Processo de Licitação: 67/2017
Data do Processo: 27/03/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	1,00	UN	PARSA BRISA (1318993)	_____	769,3300	769,3300
2	1,00	UN	VIDRO PORTA L/E (1318994)	_____	217,6700	217,6700
3	1,00	UN	BORRACHA PARA BRISA (1317074)	_____	192,6700	192,6700
4	1,00	UN	PARA CHOQUE DT (1318995)	_____	2.866,6700	2.866,6700
5	1,00	UN	SUPORTE DO PARA CHOQUE DT (1318996)	_____	1.193,3300	1.193,3300
6	1,00	UN	JOGO FAROL L/E (1318997)	_____	911,6700	911,6700
7	2,00	UN	PALHETAS LIMPADOR (1318998)	_____	102,6700	205,3400
8	1,00	UN	COBERTURA DA COLUNA L/E (1318999)	_____	87,6700	87,6700
9	1,00	UN	ESPELHO COMPLETO C/ SUPORTE L/E (1319000)	_____	576,6700	576,6700
10	1,00	UN	ESPELHO COMPLETO L/D COM SUPORTE (1319001)	_____	576,6700	576,6700
11	1,00	UN	CHAPA DO ESTRIBO (1319002)	_____	367,3300	367,3300
12	1,00	UN	PARA LAMA CABINA (1319003)	_____	1.172,1300	1.172,1300
13	1,00	UN	SUPORTE DA PLACA (1319004)	_____	89,3300	89,3300
14	1,00	UN	COBERTURA DA COLUNA L/D (1319005)	_____	87,6700	87,6700
15	1,00	UN	PARA LAMA TRASEIRO CABINA L/D (1319006)	_____	953,6700	953,6700
16	1,00	UN	LANTERNA TRASEIRA L/D (1319007)	_____	250,3300	250,3300
17	1,00	UN	LANTERNA TRASEIRA L/E (1319008)	_____	250,3300	250,3300
18	1,00	UN	PROTEÇÃO DESCARGA SILENCIOSO (1319009)	_____	1.003,3300	1.003,3300
19	1,00	UN	TANQUE PLÁSTICO (1319010)	_____	2.003,3300	2.003,3300
20	2,00	UN	SUPORTE DO TANQUE (1319011)	_____	500,0000	1.000,0000
21	1,00	UN	CHAPA FRONTAL CAÇAMBA PROTEÇÃO CABINA (1319012)	_____	619,5000	619,5000
22	2,00	UN	CHAPA LATERAL CAÇAMBA FRONTAL PROTEÇÃO CAI (1319013)	_____	216,2000	432,4000
23	1,00	UN	MATERIAL FUNILARIA E PINTURA (1319014)	_____	1.260,0000	1.260,0000
24	1,00	UN	MÃO DE OBRA FUNILARIA E PINTURA (1319015)	_____	4.750,0000	4.750,0000
25	1,00	UN	MÃO DE OBRA SERVIÇO DE MECÂNICA (1319023)	_____	1.500,0000	1.500,0000
26	1,00	UN	SOLDA MIG E CORTE (1319016)	_____	550,0000	550,0000
27	4,00	UN	SUPORTE DA PROTEÇÃO LATERAL (1319017)	_____	228,6700	914,6800
28	4,00	UN	BARRA DA PROTEÇÃO LATERAL (1319024)	_____	150,0000	600,0000
29	4,00	UN	ACABAMENTO PROTEÇÃO LATERAL (1319018)	_____	56,0000	224,0000
30	1,00	UN	PISCA DT L/E (1319019)	_____	173,0000	173,0000
31	1,00	UN	CHAPA DA PORTA L/D (1319025)	_____	1.196,6700	1.196,6700
32	1,00	UN	BARRA DE DIREÇÃO LONGA (1319026)	_____	1.623,3300	1.623,3300
33	2,00	UN	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT (1319027)	_____	50,3300	100,6600
34	2,00	UN	AMORTECEDOR DT (1319028)	_____	283,3300	566,6600
					Total Máximo do Lote:	29.286,0400
<u>Lote: 2</u>						
35	1,00	UN	ESTRIBO L/E (1319029)	_____	522,0900	522,0900
36	1,00	UN	ESTRIBO L/D (1319030)	_____	522,0900	522,0900
37	1,00	UN	PARA CHOQUE CENTRO (1319031)	_____	401,0800	401,0800
38	1,00	UN	PONTEIRA DO PARA CHOQUE LD (1319032)	_____	555,3900	555,3900
39	1,00	UN	PONTEIRA DO PARA CHOQUE DE (1319033)	_____	555,3900	555,3900

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 42/2017 - PR

Processo Administrativo: 67/2017
Data do Processo Adm.: 27/03/2017
Processo de Licitação: 67/2017
Data do Processo: 27/03/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
40	1,00	UN	CENTRAL INFERIOR FORD CARGO (1319034)	-----	120,2500	120,2500
41	1,00	UN	FAROL FORD CARGO LUZ ALTA LD (1319035)	-----	484,7500	484,7500
42	1,00	UN	FAROL FORD CARGO LUZ BAIXA LD (1319036)	-----	452,2400	452,2400
43	1,00	UN	FAROL FORD CARGO LUZ ALTA LE (1319037)	-----	420,5300	420,5300
44	1,00	UN	FAROL FORD CARGO LUZ BAIXA LE (1319038)	-----	452,2400	452,2400
45	1,00	UN	SUPORTE PARA CHOQUE FORD CARGO (1319039)	-----	1.096,2000	1.096,2000
46	1,00	UN	VIDRO PORTA SUP FIXO FORD (1319040)	-----	394,7300	394,7300
47	1,00	UN	VIDRO PORTA L/E INF FIXO (1319041)	-----	245,0400	245,0400
48	1,00	UN	ESPELHO COMPLETO L/E (1319042)	-----	871,0800	871,0800
49	1,00	UN	MAÇANETA ABRIR PORTA L/E (1319043)	-----	183,8500	183,8500
50	1,00	UN	MAÇANETA ABRIR VIDRO L/D INTEIRO (1319045)	-----	125,9900	125,9900
51	1,00	UN	LIMITADOR PORTA L/E (1319046)	-----	206,5500	206,5500
52	1,00	UN	PORTA L/E (1319047)	-----	3.332,0000	3.332,0000
53	1,00	UN	MATERIAL DE FUNILARIA E PINTURA (1319048)	-----	1.742,5000	1.742,5000
54	1,00	UN	MÃO DE OBRA FUNILARIA E PINTURA (1319015)	-----	2.983,3300	2.983,3300
Total Máximo do Lote:						15.667,3200
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	44.953,3600